
2017-04-21 Nr. 1

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
UAB Vilniaus 

kogeneracinė 

jėgainė

Komunalinių atliekų 

naudojimo energijai 

gauti pajėgumų 

sukūrimas Vilniaus 

mieste

141 926 465,00 48 553 044,00 0.00 0.00 0.00 0.00 93 373 421,00 2017-06-21

Projektas iki paraiškos pateikimo turi atitikti parengtumo 

sąlygas, nurodytas 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, 

gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-V-022 priemonės „Komunalinių 

atliekų deginimo pajėgumų plėtra“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2017 m. kovo 15 d. įsakymu Nr. D1-224 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-

V-022 priemonės „Komunalinių atliekų deginimo pajėgumų 

plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, 

25.1–25.5 papunkčiuose.

141 926 465,00 48 553 044,00 0.00 0.00 0.00 0.00 93 373 421,00

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

IŠ VISO:

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos
Eil. 

Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2017 m. balandžio 21 d. įsakymu Nr. D1-335

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 05.2.1-APVA-V-022 

PRIEMONĖS „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ DEGINIMO PAJĖGUMŲ PLĖTRA“



2

Nurodoma

s projekto 

pavadinim

as pagal 

projektinį 

pasiūlymą.

Simbolių 

skaičius - 

300

Iš Europos 

Sąjungos 

fondų lėšų 

bendrai 

finansuoja

mo 


	2940260880946284.xlsx

